
Skladba portfolia (podzimní semestr 2011) 

 

1. popis metod + text ze semináře 

2. evaluace metody (uvádějte prosím na volný list a pište na počítači)+ vlastní text 

s citací zdroje  

3. komplexní příprava na 1 vyučovací hodinu podle fází E-U-R, které naplníte především 

metodami kritického myšlení 

 

Struktura: 

název tématu (učiva) 

ročník 

časová dotace 

pomůcky 

použité metody 

popis realizace jednotlivých fází hodiny 

text/y použité v hodině – citace zdroje podle ISO normy 

(při realizaci přípravy ve vyučovací hodině doplňte ještě evaluaci hodiny, případně 

ukázku práce žáků)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vážené studentky, 

obracím se na ty z Vás, které u mne absolvovaly v minulosti předmět alternativní 

metody výuky ČJ a v rámci CŽV jim byla zadána náhradní práce za přítomnost v 

seminářích CŽV. Dostavte se prosím na první seminář předmětu didaktika českého 

jazyka na střední škole 2 (rozvrh by měl být znám během února) a připravte si 

krátkou prezentaci (5-10 min) odborné knihy, kterou jste zpracovaly a odevzdaly 

již v písemné podobě. Na semináři budete rovněž seznámeny s požadavky pro jarní 

semestr. 

 

Všem studentům jsem vložila do ISU, oddíl studijní materiály, požadavky k 

portfoliu pro jaro 2011. 

J. M. Tušková 

 


